에서 등급별 지급률 차등을 두어 개인별 해당 등급의 지급률을 적용하여 지급

- 성과급 지급률(%)
   ·임원(기관장) : 연봉(보수)월액의 200%      ·직원 : 연봉(보수)월액의 80%   
 - 개인별 성과급 (평정) 등급 결정 방식 : 2017년 근무성적평정 등급별 배분을 통한 차등 결정 

·지방출자·출연기관 예산편성 지침 가이드라인 및 준수 여부

- 2018년 경영평가대상기간(2017년 근무성적 평정) 등급별 차등 지급률

- 지급 결과 : 금 419,582,330원(금 사억일천구백오십팔만이천삼백삼십원)

- 단계별 평가 

적정 부적정

1.0 0.0

※ 성과급 지급대장을 확인하고, 나눠먹기식 배분사실이 있는 경우 0점 처리 경영실적평가등급에 따른 

성과급지급 여부는 지방자치단체의 기준을 따른다.

가이드라인 적용 방법

근무실적평가 등 고려하여 차등 지급
2017년 상·하반기 근무평정 점수 합산하여 순위대로 

차등 지급
개인 또는 부서 단위로 4등급 이상 

산출
S등급, A등급, B등급, C등급으로 직급별 

총 4개 등급 산출